
 

C.D.S. ALLIEVI/E 

2^ FASE REGIONALE 

Organizzazione: A.S.D. ATL. VILLAFRANCA 

 MESSINA, 18/19 MAGGIO 2013 

RISULTATI 
 

MT. 100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - 

Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 2 81 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.97 735.00 

2 3 10 LENZO Giulia 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.86 270.00 

  5 23 PASSARELLO Marzia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

  4 27 ROVITO Francesca 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         
Serie 2 

Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:18 - 
Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 75 MONDELLO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.94 741.00 

2 2 4 VERDUCI Valeria 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.59 621.00 

3 4 90 PISTORIO Roberta 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 14.10 534.00 

4 3 76 SANAPO Ivana Angela 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 14.13 529.00 

         
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti 

1 5 75 MONDELLO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.94 +0.1  741.00 

2 2 81 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.97 -0.6  735.00 

3 2 4 VERDUCI Valeria 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.59 +0.1  621.00 

4 4 90 PISTORIO Roberta 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 14.10 +0.1  534.00 

5 3 76 
SANAPO Ivana 

Angela 
1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 14.13 +0.1  529.00 

6 3 10 LENZO Giulia 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.86 -0.6  270.00 

  5 23 PASSARELLO Marzia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass -0.6    

  4 27 ROVITO Francesca 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass -0.6    

          

MT. 200 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 2 82 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.67 836.00 

2 4 81 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.14 706.00 

3 3 4 VERDUCI Valeria 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.81 570.00 

4 6 37 RZEPA Viktoria Joanna 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 34.00 224.00 



5 5 10 LENZO Giulia 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 34.19 214.00 

         

MT.400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 53 MANGIONE Alice 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.17 869.00 

2 4 24 MONTI Bianca 1997 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:04.57 600.00 

3 2 66 VASSALLO Barbara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:07.40 505.00 

4 3 29 GIARDINA Grazia 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:11.82 367.00 

  6 77 ROVITO Chiara 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 3 72 D'OLICA Martina 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 1:02.51 671.00 

2 6 26 CONTI CANALARO Noemi 1996 AF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 1:03.74 628.00 

3 4 57 ARCOLEO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:04.42 605.00 

4 2 20 MICALI Sara 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:22.04 90.00 

  5 37 LEOTTA Emilit Julieth 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC Ass   

         
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 53 MANGIONE Alice 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.17 869.00 

2 3 72 D'OLICA Martina 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 1:02.51 671.00 

3 6 26 CONTI CANALARO Noemi 1996 AF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 1:03.74 628.00 

4 4 57 ARCOLEO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:04.42 605.00 

5 4 24 MONTI Bianca 1997 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:04.57 600.00 

6 2 66 VASSALLO Barbara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:07.40 505.00 

7 3 29 GIARDINA Grazia 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:11.82 367.00 

8 2 20 MICALI Sara 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:22.04 90.00 

  6 77 ROVITO Chiara 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

  5 37 LEOTTA Emilit Julieth 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC Ass   

         

MT. 800 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 3I 60 INGRASSIA Silvia 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:20.71 783.00 

         
2 1I 72 D'OLICA Martina 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 2:28.75 679.00 



         
3 4I 49 GIACALONE Giuliana 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:29.55 669.00 

         
4 6I 26 CONTI CANALARO Noemi 1996 AF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2:29.84 665.00 

         
5 2I 80 VASSALLO Francesca 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:33.22 623.00 

         
6 5I 70 BAJELI Marta 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 2:56.27 356.00 

         
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 60 INGRASSIA Silvia 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:55.03 746.00 

        
2 11 SUGAMIELE Federica 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:03.00 694.00 

        
3 80 VASSALLO Francesca 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5:16.27 610.00 

        
4 70 BAJELI Marta 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 5:55.40 385.00 

        
5 3 CAMINITI Ylenia 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 7:03.63 69.00 

        
  62 TURONE Valentina 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE Rit   

        
  49 GIACALONE Giuliana 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.3000 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 11 SUGAMIELE Federica 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10:44.65 753.00 

        
2 61 FISCHETTI Irene 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 14:26.54 207.00 

        
3 3 CAMINITI Ylenia 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15:25.76 82.00 

        



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100HS ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:45 - 

Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 71 RANERI Alessandra 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16.94 595.00 

2 3 44 RAFFERMATI Sara 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.44 546.00 

3 2 64 PELLIZZERI Bianca 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.53   

         

MT.400HS ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 71 RANERI Alessandra 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:12.93 618.00 

2 2 44 RAFFERMATI Sara 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:18.33 494.00 

  3 84 FRANCHINA Miriana 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         

SALTO IN ALTO ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 530 PICONE Aurora Agata 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 1.45 619.00 

2 521 SPAMPINATO Irene 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.30 476.00 

2 501 LEO Erika 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.30 476.00 

  508 LEOTTA Emilit Julieth 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC Ass   

        

SALTO CON L'ASTA ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05 - 

Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 523 TRUCHLEC Carola 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.70 575.00 

        

SALTO IN LUNGO ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:45 - 

Ora Fine: 18:30   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 536 ALIA Sara 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4.85 623.00 

2 579 DAIDONE Rossella 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.39 499.00 

3 551 PISTORIO Roberta 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 4.33 483.00 

4 563 LEO Erika 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.04 405.00 

5 700 CAVALLARO Giulia 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 3.61 290.00 

  543 LO SCHIAVO Francesca 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

        

SALTO TRIPLO ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - 

Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 574 ALIA Sara 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.22 502.00 

2 583 DAIDONE Rossella 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.84 445.00 

3 566 FARO Martina 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 8.75 278.00 

        

PESO KG. 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - 

Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 545 TRANCHINA Martina 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.29 536.00 

2 564 BORGOGNONE Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.69 411.00 

3 544 CASTORINA Jessica 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 7.98 353.00 

4 584 FOTI Miryam 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.15 195.00 

5 528 VENTURA Jessica 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.32 120.00 

6 524 RAPISARDA Rossella 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 4.99 90.00 

  527 BOMBACI Roberta 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

        

DISCO/ KG. 1 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05 - 

Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 586 PICONE Aurora Agata 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 30.30 573.00 

2 502 DEL POPOLO Melania Graz 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 20.76 364.00 

3 594 FOTI Miryam 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14.71 224.00 

4 569 GIARDINA Eulalia 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.64 222.00 

5 592 VENTURA Jessica 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.56 148.00 

  573 SCHEPIS Marika 1997 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

        



MARTELLO KG. 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 553 TRANCHINA Martina 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.35 649.00 

2 531 DEL POPOLO Melania Graz 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 38.88 624.00 

3 568 BORGOGNONE Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 32.14 505.00 

4 547 RAPISARDA Rossella 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 20.23 274.00 

5 558 GIARDINA Eulalia 1996 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.87 183.00 

        

GIAVELLOTTO GR.500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:05 - 

Ora Fine: 18:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 510 CASTORINA Jessica 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 26.12 439.00 

2 572 FARO Martina 1997 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.65 338.00 

        

MARCIA KM.5 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:30 - 

Ora Fine: 20:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 13 PELLEGRINO Veronica 1997 AF CT213 A.S.D. ATLETICA 2001 S.P. CLAR 30:57.17 573.00 

        
2 65 AMICO Chiara 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 31:04.11 567.00 

        
3 61 FISCHETTI Irene 1996 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 32:01.36 524.00 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:00   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 97 
IEZZI Giorgia - MONDELLO Giorgia - PASSARELLO Marzia - 

VERDUCI Valeria 
AF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

50.63 824.00 

2 3 101 
ALIA Sara - SPAMPINATO Irene - RANERI Alessandra - 

TORRISI Chiara 
AF 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

53.67 696.00 

3 2 98 
SANAPO Ivana Angela - DEL POPOLO Melania Graz - 

PISTORIO Roberta - PICONE Aurora Agata 
AF 

CT236 A.S. DIL. 
PUNTESATHLETIC 

55.55 620.00 



4 4 103 MICALI Sara - LENZO Giulia - LEO Erika - FARO Martina AF 
ME402 A.S.D. 

POL.EUROPA MESSINA 
1:00.87 416.00 

        

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 100 
VASSALLO Barbara - VASSALLO Francesca - TURONE 

Valentina - CAVALLARO Giulia 
AF 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

4:57.76 386.00 

2 3 99 
D'OLICA Martina - BAJELI Marta - LEOTTA Emilit Julieth - 

RZEPA Viktoria Joanna 
AF 

CT236 A.S. DIL. 
PUNTESATHLETIC 

4:58.43 381.00 

        

MT.100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 58 ROMANO Alfredo 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 12.78 412.00 

2 4 40 MACCARRONE Andrea 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 13.03 363.00 

3 2 17 PREVITI Danilo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 13.60 261.00 

4 3 34 IRRERA Riccardo 1997 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15.35 23.00 

         
Serie 2 

Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:33 - 
Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 15 DI STEFANO Raffaele 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.32 507.00 

2 2 83 RUVOLO Antonio Davide 1997 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.46 477.00 

3 3 68 FIORILLA Simone 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.76 416.00 

4 6 32 LO COCO Antonio 1997 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 13.06 357.00 

5 4 16 POP Alessandro 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.49 280.00 

         
Serie 3 

Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:36 - 
Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 3 6 GAGLIO Marco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.52 691.00 

2 2 2 MELI Francesco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.74 638.00 

3 4 67 ASCENZO Pietro 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.96 587.00 

4 6 1 DAVI Stefano 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.16 542.00 

5 5 28 IMBESI Antonino 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.30 511.00 

         
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti 

1 3 6 GAGLIO Marco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.52 -0.3  691.00 

2 2 2 MELI Francesco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.74 -0.3  638.00 

3 4 67 ASCENZO Pietro 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.96 -0.3  587.00 

4 6 1 DAVI Stefano 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.16 -0.3  542.00 



5 5 28 IMBESI Antonino 1996 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.30 -0.3  511.00 

6 5 15 DI STEFANO Raffaele 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.32 +1.1  507.00 

7 2 83 
RUVOLO Antonio 

Davide 
1997 AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

12.46 +1.1  477.00 

8 3 68 FIORILLA Simone 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.76 +1.1  416.00 

9 5 58 ROMANO Alfredo 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 12.78 +0.0  412.00 

10 4 40 
MACCARRONE 

Andrea 
1997 AM 

CT427 A.S.D. ATLETICA 
SANT'ANASTASIA 

13.03 +0.0  363.00 

11 6 32 LO COCO Antonio 1997 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 13.06 +1.1  357.00 

12 4 16 POP Alessandro 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.49 +1.1  280.00 

13 2 17 PREVITI Danilo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 13.60 +0.0  261.00 

14 3 34 IRRERA Riccardo 1997 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 15.35 +0.0  23.00 

          

MT.200 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - 

Vento: +0.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 45 SARDO Alfio Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.21 708.00 

2 5 6 GAGLIO Marco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.32 695.00 

3 2 54 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.60 663.00 

4 3 16 POP Alessandro 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 28.29 224.00 

         
Serie 2 

Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:33 - 
Vento: +0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 47 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.48 463.00 

2 6 25 GIULIANO Andrea 1997 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 25.51 460.00 

3 5 83 RUVOLO Antonio Davide 1997 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26.55 363.00 

4 3 9 UCCHINO Federico 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 28.78 189.00 

5 2 72 GRASSO David 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 28.82 187.00 

         
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Vento Punti 

1 4 45 SARDO Alfio Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.21 +0.0  708.00 

2 5 6 GAGLIO Marco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.32 +0.0  695.00 

3 2 54 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.60 +0.0  663.00 

4 4 47 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.48 +0.8  463.00 

5 6 25 GIULIANO Andrea 1997 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
25.51 +0.8  460.00 

6 5 83 
RUVOLO Antonio 

Davide 
1997 AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

26.55 +0.8  363.00 

7 3 16 POP Alessandro 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 28.29 +0.0  224.00 

8 3 9 UCCHINO Federico 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 28.78 +0.8  189.00 

9 2 72 GRASSO David 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 28.82 +0.8  187.00 

          

MT.400 ALLIEVI 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 21 SPARACINO Riccardo 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 56.34 490.00 

2 6 69 ONESTA Simone 1996 AM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 56.66 476.00 

3 4 47 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 56.97 463.00 

4 3 36 D'ARRIGO Fabio 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 58.06 418.00 

5 2 31 FOBERT Antonino 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 59.30 369.00 

6 1 86 
SCHILLACI Marco 

Antonio 
1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1:03.84 215.00 

         
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 12 TRIO Marco 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.03 697.00 

2 2 14 HAWKSON Edward 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.89 653.00 

3 5 50 LEONARDI Leonardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 53.16 639.00 

4 3 85 DILUVIO Alessandro 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.72 518.00 

5 1 7 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:02.46 258.00 

  6 25 GIULIANO Andrea 1997 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

         
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 12 TRIO Marco 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.03 697.00 

2 2 14 HAWKSON Edward 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.89 653.00 

3 5 50 LEONARDI Leonardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 53.16 639.00 

4 3 85 DILUVIO Alessandro 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.72 518.00 

5 5 21 SPARACINO Riccardo 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 56.34 490.00 

6 6 69 ONESTA Simone 1996 AM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 56.66 476.00 

7 4 47 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 56.97 463.00 

8 3 36 D'ARRIGO Fabio 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 58.06 418.00 

9 2 31 FOBERT Antonino 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 59.30 369.00 

10 1 7 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:02.46 258.00 

11 1 86 
SCHILLACI Marco 

Antonio 
1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1:03.84 215.00 

  6 25 GIULIANO Andrea 1997 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

         

MT.800 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 41 LO MONACO Antonio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:17.00 344.00 

         
2 4 31 FOBERT Antonino 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 2:18.58 319.00 



         
3 1 21 SPARACINO Riccardo 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:18.83 315.00 

         
4 3 42 SCALISI Pietro 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:19.44 305.00 

         
5 2 52 APA Matteo 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 2:20.61 287.00 

         
  6 59 NAVARRIA Vincenzo 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 35 MESSINA Vincenzo 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 2:01.31 648.00 

         
2 6 22 TODARO Simone 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:02.19 629.00 

         
3 4 56 LAVENIA Nicolas 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:09.87 471.00 

         
4 3 19 QUATTROCCHI Carmelo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:24.07 238.00 

         
  2 48 FIORENTINO Tommaso 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

         
  1 39 TAVORMINA Filippo 1996 AM AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA Ass   

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 35 MESSINA Vincenzo 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 2:01.31 648.00 

2 6 22 TODARO Simone 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:02.19 629.00 

3 4 56 LAVENIA Nicolas 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:09.87 471.00 

4 5 41 LO MONACO Antonio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:17.00 344.00 

5 4 31 FOBERT Antonino 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 2:18.58 319.00 

6 1 21 SPARACINO Riccardo 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:18.83 315.00 

7 3 42 SCALISI Pietro 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:19.44 305.00 

8 2 52 APA Matteo 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 2:20.61 287.00 

9 3 19 QUATTROCCHI Carmelo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:24.07 238.00 

  2 48 FIORENTINO Tommaso 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

  1 39 TAVORMINA Filippo 1996 AM AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA Ass   

  6 59 NAVARRIA Vincenzo 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         

MT.1500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 33 DI GAETANO Giacomo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:10.18 691.00 

        
2 35 MESSINA Vincenzo 1997 AM ME440 A.S. DIL. 'ATHLON S.GIORGIO' 4:10.33 689.00 

        
3 87 RIVOLO Federico 1997 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 4:25.82 540.00 

        
4 56 LAVENIA Nicolas 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:32.42 481.00 

        
5 46 GAROZZO Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:51.50 331.00 

        
6 88 COSTA Alessio 1996 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 4:51.85 329.00 

        
7 19 QUATTROCCHI Carmelo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5:12.10 200.00 

        
8 59 NAVARRIA Vincenzo 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:13.90 190.00 

        
9 8 MONCIINO Antonio 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 5:18.40 166.00 

        
  41 LO MONACO Antonio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.3000 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 5 BELLA Angelo Lucio 1997 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10:38.05 352.00 

        
2 46 GAROZZO Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10:39.04 349.00 

        
  30 GRIMALDI Vincenzo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

        
  33 DI GAETANO Giacomo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.2000ST ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:50   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 39 TAVORMINA Filippo 1996 AM AG051 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA 6:22.68 654.00 

        
2 79 GRIMALDI Vincenzo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7:03.66 402.00 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT.110H ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - 

Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 6 55 MILAZZO Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15.47 739.00 

2 1 43 FORMICA Francesco 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.72 612.00 

3 5 18 LA BARBERA Michele 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18.66 434.00 

4 2 89 LITTORI Giovanni 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 22.57 151.00 

5 4 63 RAPISARDA Pierfrancesco 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 25.47 6.00 

  3 73 UCCHINO Federico 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

         

MT.400HS ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 3 12 TRIO Marco 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 56.68 730.00 

2 4 55 MILAZZO Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 56.75 728.00 

3 5 74 D'ANDREA Giuseppe 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:10.91 272.00 

4 2 28 MONCIINO Antonio 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1:17.32 114.00 

5 6 89 LITTORI Giovanni 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:20.54 46.00 

         

SALTO IN ALTO ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 517 CARACAUSA Francesco 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.73 649.00 

2 525 MATARAZZO Antonio 1997 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.70 626.00 

3 562 LEO Emanuele 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.65 589.00 

4 577 FORMICA Francesco 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.60 551.00 

5 597 DISPENZA Michele 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 475.00 

5 581 IRRERA Riccardo 1997 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.50 475.00 

5 539 BELLA Angelo 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1.50 475.00 



8 591 GANGEMI Orazio Dario 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1.40 397.00 

8 570 MANGANARO Pierpaolo 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 1.40 397.00 

  550 CAMBRIA Paolo 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

        

SALTO CON L'ASTA ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - 

Ora Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 546 D'ALBERTO Giorgio 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.50 618.00 

        

SALTO IN LUNGO ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:50 - 

Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 538 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.75 630.00 

2 500 DISPENZA Michele 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.74 628.00 

3 522 CROCELLA' Riccardo 1996 AM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.61 601.00 

4 589 PINO Salvatore 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.55 588.00 

5 552 BELLA Angelo 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 5.41 559.00 

6 534 BARBERA Antonio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.26 527.00 

7 542 PENZO Andrea 1997 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.18 510.00 

8 503 DI STEFANO Raffaele 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.10 493.00 

9 505 PREVITI Danilo 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.61 385.00 

10 800 GRASSO David 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 4.58 378.00 

11 900 UCCHINO Federico 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.38 333.00 

12 511 SARHOSH Oleksander 1997 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.35 326.00 

        

SALTO TRIPLO ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:10 - 

Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 507 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.69 635.00 

2 535 TERRASI Gioacchino 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.23 585.00 

3 509 BARBERA Antonio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.32 484.00 

4 512 D'ANDREA Giuseppe 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.05 453.00 

5 557 LEO Emanuele 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.92 438.00 

6 549 RAPISARDA Andrea 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 10.02 335.00 

7 582 RAPISARDA Pierfrancesco 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 9.47 271.00 

        



PESO KG. 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:22 - 

Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 526 MONDO Alessio 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 13.90 654.00 

2 515 PIPITONE Giovanni 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.97 595.00 

3 537 FAUDALE Francesco 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.94 457.00 

4 567 VIRZI' Luciano 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 10.35 414.00 

5 521 MARLETTA Giovanni 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 8.73 292.00 

6 593 MINNI Yuri 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 8.45 270.00 

7 559 MUNARIN Guido 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 8.01 236.00 

  548 CAMBRIA Paolo 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA Ass   

  575 LO CONTE Antonio 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

        

DISCO KG.1,500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - 

Ora Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 590 DI MICELI Emanuele 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 38.33 570.00 

2 565 PIPITONE Giovanni 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 35.08 509.00 

3 585 MANGANO Fabio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 32.58 461.00 

4 561 SCIBILIA Alessandro 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 28.48 379.00 

5 533 PAPPALARDO Domenico 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 26.98 348.00 

6 576 LA PIANA Francesco 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 24.54 298.00 

7 571 MICCICHE' Salvatore Ant 1996 AM CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 23.44 275.00 

8 587 FAUDALE Francesco 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.45 233.00 

9 540 LO CONTE Antonio 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.81 131.00 

10 556 MUNARIN Guido 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16.29 120.00 

        

MARTELLO KG. 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 554 DI MICELI Emanuele 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 35.50 411.00 

2 519 MONDO Alessio 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 29.99 310.00 

3 513 MANGANO Fabio 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.11 254.00 

4 504 VIRZI' Luciano 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 25.68 225.00 

5 532 MARLETTA Giovanni 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 24.25 197.00 



6 578 GUGLIOTTA Carmelo 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 21.04 130.00 

        

GIAVELLOTTO GR700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:20 - 

Ora Fine: 19:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 596 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 36.13 435.00 

2 516 FIORILLA Simone 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 33.92 396.00 

3 506 PINO Salvatore 1996 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 31.03 342.00 

4 529 SARHOSH Oleksander 1997 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 30.51 333.00 

5 560 CALIO Davide 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 30.13 326.00 

6 580 LA PIANA Francesco 1996 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 28.10 287.00 

7 598 SCIBILIA Alessandro 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 19.56 117.00 

8 588 GUGLIOTTA Carmelo 1996 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.67 78.00 

  541 FERSINI Federico 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE Ass   

  555 OLIVA Mario 1997 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA Ass   

        

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 18 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:10   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 4 96 
MELI Francesco - GAGLIO Marco - DAVI Stefano - LA 

BARBERA Michele 
AM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

46.14 711.00 

2 6 91 
FORMICA Francesco - GIULIANO Andrea - PINO 

Salvatore - IMBESI Antonino 
AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

46.44 697.00 

3 2 94 
CALIO Davide - SCHILLACI Marco Antonio - PAPPALARDO 

Domenico - ROMANO Alfredo 
AM 

CT448 A.S.D. OLIMPIA 
BIANCAVILLA 

50.41 510.00 

4 3 93 
DI MENTO Michele - D'ANDREA Giuseppe - SARHOSH 

Oleksander - PREVITI Danilo 
AM 

ME100 A.S. DILETT. 
G.S.INDOMITA 

50.67 498.00 

5 1 95 
GAROZZO Andrea - GRIMALDI Matteo - LEONARDI 

Leonardo - MUNARIN Guido 
AM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

50.78 493.00 

6 5 92 
POP Alessandro - FAUDALE Francesco - LEO Emanuele - 

GUGLIOTTA Carmelo 
AM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

51.91 442.00 

        

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 19 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:55   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. SOCIETA Prestazione Punti 

1 3 103 
GIULIANO Andrea - IMBESI Antonino - LO MONACO 

Antonio - TRIO Marco 
AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

3:42.25 667.00 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


